



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0244/2019	 595
PROVEEDOR:	RODRIGUEZ TAGAN JOSE CARLOS	
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	
FECHA DE COMPRA:		27 DE NOVIEMBRE DE 2019

PERSONA QUE RECIBE		FECHA DE RECEPCIÓN:
NOMBRE:	C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA	29 NOV 2019
CARGO:	COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN	

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0630-CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.	PIEZA	10	\$67.00	\$670.00
0639-CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	10	\$12.80	\$128.00
0641-CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCURO T/CARTA.	PIEZA	10	\$12.80	\$128.00
0671-CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	6	\$10.40	\$62.40
0687-CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	4	\$7.00	\$28.00
0699-ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	1	\$54.00	\$54.00
0710-FOLDER COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	3	\$13.00	\$39.00
0713-FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	2	\$13.00	\$26.00
0736-LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	4	\$18.50	\$74.00
0759-LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$18.50	\$18.50
0772-MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	2	\$58.00	\$116.00
0789-NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	1	\$10.00	\$10.00
0790-NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	4	\$32.00	\$128.00



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0244/2019	 595
PROVEEDOR:	RODRIGUEZ TAGAN JOSE CARLOS	
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0791-NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$95.00	\$95.00
0815-PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	1	\$30.00	\$30.00
0816-PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	1	\$20.00	\$20.00
0828-PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	2	\$13.00	\$26.00
0839-REVISTERO COLOR HUMO.	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
0850-SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	2	\$23.00	\$46.00
0851-SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	2	\$48.00	\$96.00
0853-SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	1	\$33.80	\$33.80
0865-TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	1	\$9.20	\$9.20
0884-VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	2	\$12.30	\$24.60
0976-PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$89.00	\$89.00
0997-BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	1	\$40.60	\$40.60
1015-NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3"(76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NEON	PIEZA	1	\$8.00	\$8.00
1041-COJIN REPUESTO PARA FOLIADORA MANUAL, MEDIDA ESTANDAR 3CM DE LARGO, 1CM ALTO, 0.5 CM DE ANCHO.	PIEZA	4	\$40.00	\$160.00
1086-COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO,	PIEZA	2	\$22.40	\$44.80
1092-ETIQUETA BLANCA, 67MM X 47MM, C/180 PZAS. NO. 13	PAQUETE	1	\$16.00	\$16.00
1109-PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	4	\$30.00	\$120.00
1110-PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.	BOLSA	4	\$16.70	\$66.80
1115-VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	4	\$19.00	\$76.00
1117-BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	1	\$35.00	\$35.00
1121-CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	4	\$13.40	\$53.60



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Table with 2 main columns: 'ORDEN DE COMPRA' and 'ACTA NÚMERO'. Includes fields for 'FOLIO', 'FECHA DE COMPRA', 'PROVEEDOR', and 'PARTIDA'. A QR code is present in the 'ACTA NÚMERO' column.

Table titled 'DETALLES' with columns: DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANT., PRECIO, IMPORTE. Lists items like 'TENEDOR PASTELERO DESECHABLE' and 'PAPEL BOND BLANCO'.

Summary table with columns: 'Total de artículos', 'SUBTOTAL', '% IVA', 'TOTAL'. Shows 116 items, subtotal of \$3,543.10, and total of \$4,110.00.

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Table with two columns: 'ENTREGA POR EL PROVEEDOR' and 'RECIBE POR EL ESTADO'. Contains signatures and names of Rodriguez Tagan Jose Carlos and C.P. Adriana Piña de la Peña.

Cadena original: |595|27112019|2111|OC-0244|5709|41099960|27112019|116|47|
Cadena encriptada: 7RaafMqFTDp1nCb117QCclzcCKFdghaR5NbpqHxIKDI6uNnymz5aC6dsFRDSujcLT6HTfgBJq7kJ/mOgtg==